DIREÇÃO

PORTARIA N. 216/2012-D

Nomeia Adriana Beloti como Assistente

Técnica da Fecilcam.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão -

Fecilcam - no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei n. 16372/2009,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica nomeada a Professora Adriana Beloti para exercer a função

acadêmica de Assistente Técnica da Direção da Fecilcam, conforme o símbolo FA-3, a

partir do dia 03 de setembro de 2012.

Art. 2º. A referida Assistência Técnica terá as seguintes atribuições:

1. Produzir as comunicações internas e externas da Direção.

2. Acompanhar processos diversos da Direção, elaborando e emitindo pareceres e

despachos, quando necessário.

3. Elaborar processos e relatórios diversos para a SETI/SEAP.

4. Assessorar, de maneira geral, a Direção, em diversos assuntos (internos e externos)

da Fecilcam, entre eles, acadêmicos, pedagógicos, administrativos.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 05 de setembro de 2012.

Prof. Antonio Carlos Aleixo

Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e